

Årsredovisning

för

MG Solutions and Consulting AB

559411-8522

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Gambrell, Styrelseledamot
2025-08-17

Styrelsen för MG Solutions and Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom samhällsbyggnadsteknik och internationell utveckling samt universitetsundervisning.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat eftersom företagsledaren numra är anställt på ett annat bolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2022/24 (17 mån)
Nettoomsättning	0	499
Resultat efter finansiella poster	-60	403
Soliditet (%)	29	80

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	319 831	344 831
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		319 831	-319 831	0
Utdelning		-250 000		-250 000
Årets resultat			-59 901	-59 901
Belopp vid årets utgång	25 000	69 831	-59 901	34 930

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	69 831
Årets resultat	-59 901
Totalt	9 931

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 931
	9 931

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2022-12-13 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	499 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	499 054
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 180	-87 243
Personalkostnader	2	-13 800	-9 022
Summa rörelsekostnader		-59 980	-96 264
Rörelseresultat		-59 980	402 790
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12
Summa finansiella poster		79	15
Resultat efter finansiella poster		-59 901	402 805
Resultat före skatt		-59 901	402 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-82 974
Årets resultat		-59 901	319 831

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

11 849

2 912

Summa kortfristiga fordringar

11 849

2 912

Kassa och bank

Kassa och bank

107 099

426 036

Summa kassa och bank

107 099

426 036

Summa omsättningstillgångar

118 948

428 948

SUMMA TILLGÅNGAR

118 948

428 948

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		69 831	0
Årets resultat		-59 901	319 831
Summa fritt eget kapital		9 931	319 831
Summa eget kapital		34 931	344 831
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		82 974	82 974
Övriga skulder		1 043	1 143
Summa kortfristiga skulder		84 017	84 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		118 948	428 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2022-12-13 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Strängnäs

Martin Gambrill

2025-07-21